

ÅRSREDOVISNING

för

Eau et Gaz AB

Org.nr. 556958-5135

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Eau et Gaz AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2024-12-09

Jan Aman

Eau et Gaz AB

Org.nr. 556958-5135

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva affärsutveckling, kommunikationsrådgivning och kompetens-försörjning till företrädesvis företag och organisationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har per den 23-12-31 ett eget kapital undersigande 50% avaktiekapitalet, ingen kontrollbalansräkning har upprättas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	604 803	1 505 180	2 308 886	
Resultat efter finansiella poster	-147 766	-4 312	75 045	
Soliditet (%)	-178,33	83,40	195,04	

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga bristande utbud på företagets erbjudna produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	58 855	-4 312	104 543
Balanseras i ny räkning		-4 312	4 312	0
Årets resultat			-147 766	-147 766
Belopp vid årets utgång	50 000	54 543	-147 766	-43 223

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	54 543
Årets resultat	-147 766
	<hr/>
	-93 223

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-93 223
	<hr/>
	-93 223

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		604 803	1 505 180
Övriga rörelseintäkter		487	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>605 290</u>	<u>1 505 180</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-745 500	-1 478 190
Övriga externa kostnader		-7 907	-31 118
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		<u>-753 407</u>	<u>-1 509 308</u>
Rörelseresultat		-148 117	-4 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		12	-242
Summa finansiella poster		<u>351</u>	<u>-184</u>
Resultat efter finansiella poster		-147 766	-4 312
Resultat före skatt		-147 766	-4 312
Årets resultat		<u>-147 766</u>	<u>-4 312</u>

2024121100569

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Not

4 300

15 130

19 430

0

99 054

99 054

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

4 807

4 807

26 289

26 289

Summa omsättningstillgångar

24 237

125 343

SUMMA TILLGÅNGAR

24 237

125 343

2024121100570

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 543

58 855

Årets resultat

-147 766

-4 312

Summa fritt eget kapital

-93 223

54 543

Summa eget kapital

-43 223

104 543

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

57 460

10 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

67 460

20 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 237

125 343

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
----------------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
2024-12-09


Jan Erik Åman
Ordförande